GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PRECEPTORES DOS  PROGRAMAS

DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL ESP-PB Nº 007/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de Seleção, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PRECEPTORES

DOS         PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA, de acordo com o Edital ESP-PB Nº 007/2022.

O recurso a esta etapa poderá ser interposto entre os dias 06 e 09 de maio de 2022, por meio do LINK: https://forms.gle/amLykXkoVsBthXfE7

João Pessoa, 05 de maio de 2022

Comissão do Processo Seletivo

CLASSIFICAÇÃO DO

BOLSISTA

NOME DO

CANDIDATO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

AVALIAÇÃO

CURRICULAR ENTREVISTA
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

Preceptor do Programa

de Residência Médica

em Ginecologia e

Obstetrícia – PATOS

Helita Bezerra Freitas

12h

9 --- 9 Aprovada

Ilzinalda Dos Santos Ideão
Farias

3 --- 3 Aprovada

Preceptor do Programa

de Residência Médica

em Medicina de

Família e Comunidade

– CURRAL DE CIMA

Isaunir Veríssimo Lopes 12h 33 40 73 Aprovado

Jéssica Maia Rodrigues
Aguiar

30h 5 40 45 Aprovada

Jocyellen Christyne S.
Casado

30h 4 36 40

Classificada

Preceptor do Programa

de Residência Médica

em Medicina de Família

e Comunidade –

ESPERANÇA

Felipe Porto Alves

30h
1 40 41

Aprovado

Preceptor do Programa

de Residência

Médica em Medicina de
Família e Comunidade –
MONTEIRO

Marcel Peixoto Pinheiro 30h 4 40 44 Aprovado

Thiago Fragoso Nóbrega 30h 6 35 41

Aprovado

Preceptor do Programa

de Residência Médica

em Medicina de

Família e
Comunidade – SOUSA

José Rodolfo Nóbrega 30h 10 40 50 Aprovado

João Pessoa, 05 de maio de 2022.

Comissão do Processo Seletivo